
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
(podle § 119 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

ze dne 25.09.2020

Veřejná zakázka:
Název:

Druh:
Zadávací řízení:
výzva zveřejněna dne:

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ:
zastoupený:

,,Infrastruktura ZŠ v Rumburku - Zajištění bezbariérovosti celé
školy a modernizace učebny fýziky"
(projekt s reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004088)
Veřejná zakázka na stavební práce
Zjednodušené podlimitní řízení
27.08.2020

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
Jiřím Pimparou, místostarostou města

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k
posouzení prokázání splněni kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro
otevírání nabídek, pořizuje v souladu s ustanovením § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") tuto zprávu o posouzeni a hodnocení nabídek.

I. Složení hodnotící komise
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel roZhodnutím Rady města Rumburk dne 26.08.2020
usnesením č. 1018/2020/RM71 ve složení:

Členové komise:
jiří Pimpara, místostarosta města
Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk
Be. lva Štefáčková, vedoucí OŠKTV, MěÚ Rumburk
Ing. arch. Libor Král, projektant
Ing. Romana Bušková, ředitelka ZŠ U Nemocnice - omluvena

Náhradníci:
Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk - omluven

Osoby .přizvané:
Marie Surýová, DiS. - administrace veřejné zakázky - omluvena
Zástupce poskytovatele dotace — omluven

Komise se sešla v počtu 4 jmenovaných Členů.

Celá komise již po otevíráni nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu,
a tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvej
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Seznam posuzovaných nabídek

Nabídka č. 1
Firma: Stavby MH s.r.o.

Lužická 102
463 34 Hrádek nad Nisou - Dolní Sedlo
lČ: 09185500

Nabídka č. 2
Firma: MSV Liberec, s.r.o.

Kralická 79/11
Liberec VII-Homí Růžodol, 460 07 Liberec
IČ: 61328952

III. Posouzení nabídek
Hodnotící komise se dohodla podle § 39 odst. 4 zzvz, že jako první bude posuzovat nabídky a
až následně provede jejich hodnocení. Komise tedy provedla posouzeni nabídek, zdali splňují
veškeré požadavky podle zákona a zda splňují i požadavky zadavatele uvedené v zadávacích
podmínkách.

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená výzvou a zadávací
dokumentací k podání nabídky.
Zadavatel požadoval:
· český/slovenský ja"yk nabídky,
· návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou,
· prokázání zaplaceni jistoty (pouze Část l - Zajištění bezbariérovosti školy a rekonstrukce

učebny fýziky),
· základní způsobilost se prokazovala čestným prohlášením, které bylo přílohou zadávací

dokumentace,
· profesní způsobilost se prokazovala výpisem z OR, ŽR nebo výpisem ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů,
· technická kvalifikace se posuzovala dle splnění referencí:

Část 1 - Zajištění bezbariérovosti Školy a rekonstrukce učebny fýziky (dále jen
,,část l")
3 reference, za posledních 5 let, každá za 2 miliony KČ bez DPH
Hlavni stavbyvedoucí — strukturovaný životopis + autorizace/osvědčení o registraci v oboru
pozemní stavby
Část 2 - Vybavení učebny fýziky (dále jen ,,Část 2") a Část 3 - Vybavení kabinetu
fýziky (dále jen ,,Část 3")
3 reference, za poslední 3 roky, každá za 100.000 KČ bez DPH.

Nabídka Č. 1
Nabídka byla předložena na všechny tři části veřejné zakázky a splňovala veškeré
Rožadavky s výjimkou:
Cást 1 - nabídka obsahovala smlouvu o dílo, kdy cena díla byla uvedena v součtu na všechny
tři části veřejné zakáZky, přičemž v krycím listě nabídky a přiložených rozpočtech bylo správně
rozděleno na jednotlivé části.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Část 2 a 3 - nabídka obsahovala jednu kupní smlouvu na obě části veřejné zakázky, přičemž
v krycím listě nabídky a přiložených rozpočtech bylo správně rozděleno na jednotlivé části.

Nabídka č. 2
Nabídka byla předložena na vŠechny tři části veřejné zakázky a splňovala veškeré
Rožadavky s výjimkou:
Cást l - nebyl dle zadávací dokumentace doložen strukturovaný životopis (kap. 5.4.1 Technické
kvalifikační předpoklady, minimálně 5 let odborné praxe hlavního stavbyvedoucího).
Část 2 a 3 - nabídka obsahovala jednu kupní smlouvu na obě části veřejné zakázky, přičemž
v krycím listě nabídky a přiložených rozpočtech bylo správně rozděleno na jednotlivé části.

IV. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky
Komise zjistila nedostatky v nabídkách, proto vyzve účastníky k objasněni nabídek na jednotlivé
části v termínu do 5 pracovních dní ode dne doruČení výz'y·
Účastník: Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou - Dolní Sedlo,

JČ 09185500
Část l — objasnit cenu uvedenou ve smlouvě o dílo, proč cena díla je uvedena na všechny tři
části, a ne pouze na Část l dle předloženého krycího listu nabídky a dle položkových rozpočtů.
Část 2 a 3 - objasnit ceny uvedené v kupní smlouvě, proč cena je uvedena jako součet Cásti 2 a
Části 3.

Účastník: MSV Liberec, s.r.o., Kralická 79/11, Liberec VlI-Homi Růžodol, 460 07 Liberec,
IČ 61328952

Část 1 — doložit strukturovaný životopis dle zadávací dokumentace (kap. 5.4.1 Technické
kvalifikační předpoklady, minimálně 5 let odborné praxe hlavního stavbyvedoucího).
Část 2 a 3 - objasnit ceny uvedené v kupní smlouvě, proč cena je uvedena jako součet Části 2 a
Části 3.

Poznámka:
Komise postupovala dle §101 ZZVZ, rozdělení veřejné zakázky na části, kdy zadavatel při
výběru dodavatele postupuje v každé části odděleně. Z obou nabídek jsou zřejmé ceny na části
veřejné zakázky - z krycích listů nabídek a naceněných položkových rozpočtů.
Paní Ing. Dagmar Mertlová byla pověřena k jednání s účastníky zadávacího řízení za hodnotící
komisi.

V. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího říZení vyřazeny

Hodnoticí komise ze zadávacího řízení nevyřadila žádnou nabídku.

VI. Popis způsobu hodnocení nabídek

Nabídky nebyly hodnoceny z důvodu požadovaného doplnění a vysvětlení.

VII. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Nabídky nebyly vyhodnoceny.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regjonálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Podpisy Členů komise - první jednání hodnotící komise v Rumburku dne 25.09.2020:

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Po pis

l/m kuí-
'"éíl
Uf

"
l

. "

Jméno a příjmení - osoby přizvané Podpis


